

LNP Corporate Finance A/S

Havnegade 55, 1 tv., 1058 København K

CVR. nr. 25 69 69 21

Årsrapport 2023/24

(24. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 30 /08 2024.*

Dirigent Jan Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance, aktiver.....	10
Balance, passiver.....	11
Noter til regnskabet.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Corporate Finance A/S
Havnegade 55, 1.tv
1058 København K.

CVR-nr.: 25 69 69 21
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Jan Larsen
Bjarke Christian Dyekjær
Rune Myrthue

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er vores forventninger at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår.

Regnskabet for 2023/24 udviser et resultat på kr. 396.238, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24

Note	2023/24 Beløb i kr.	2022/23 Beløb i t. kr.
	2.188.451	2.095
	2.188.451	2.095
1	2.172.555	2.061
	2.172.555	2.061
	15.896	34
	492.283	545
	842,73	0
	-1.024	-20
	492.102	525
	507.997	559
2	-111.759	-125
	396.238	434
	396.238	434
	2.600.000	59
	-2.203.762	375
	396.238	434

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

<u>Note</u>	2023/24 <u>Beløb I kr.</u>	2022/23 <u>Beløb I t. kr.</u>
AKTIVER		
<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
Depositum	158.124	156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.124</u>	<u>156</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>158.124</u>	 <u>156</u>
<u>Tilgodehavender</u>		
Tilgodehavender fra salg	3.012.500	359
Igangværende arbejder	112.500	37
Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>207</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.125.000</u>	<u>603</u>
<u>Likvide beholdninger</u>	<u>7.321.463</u>	<u>2.328</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>10.446.463</u>	 <u>2.931</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>10.604.587</u>	 <u>3.086</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

<u>Note</u>	PASSIVER	2023/24 <u>Beløb i kr.</u>	2022/23 <u>Beløb i t.kr.</u>
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	59
5	Overført resultat	<u>66.253</u>	<u>2.270</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>3.166.253</u>	<u>2.829</u>
	Kreditorer	7.040.163	46
	Mellemregning JL	900	1
	Anden gæld	377.710	210
	Selskabsskat	<u>19.561</u>	<u>0</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>7.438.333</u>	<u>257</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.604.587</u>	<u>3.086</u>

NOTER TIL REGNSKABET

	2023/24	2022/23
NOTE 1	Beløb i kr.	Beløb i t.kr.
Personaleomkostninger		
Lønninger	2.079.170	2.001
Andre omkostninger til social sikring	41.588	46
Øvrige personaleudgifter	51.797	14
	2.172.555	2.061
Gennemsnits antal ansatte	4	4
NOTE 2		
Selskabsskat		
UDBYTTESKAT		
Hensat skat for året	-111.759	-125
Skat af årets resultat	-111.759	-125

NOTER TIL REGNSKABET FORTSAT

	2023/24	2021/22
	<u>Beløb I kr.</u>	<u>Beløb i t.kr.</u>
NOTE 3		
Aktiekapital		
Der er ikke udstedt aktier.		
Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.		
NOTE 4		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo 1. juli 2023	57.000	57
Udbetalt udbytte	-57.000	-57
Overført fra resultatdisponeringen	2.600.000	59
Saldo 30. juni 2024	<u>2.600.000</u>	<u>59</u>
NOTE 5		
Overført af årets resultat		
Saldo 1. juli 2023	1.895.043	1.895
Overført fra resultatdisponeringen	-2.203.762	375
Saldo 30. juni 2024	<u>-308.719</u>	<u>2.270</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarke Christian Dyekjær

Bestyrelse

Serienummer: 32c06d59-2767-42b3-a476-f717f58c5237

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-08-30 07:30:53 UTC



Rune Myrthue

Bestyrelse

Serienummer: 43699543-db5c-42c1-ac4d-abd2de53a8de

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-08-30 11:01:18 UTC



Jan Larsen

Direktion

Serienummer: e386ed74-b1b6-43a4-99b2-a62b7592c7ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-30 11:55:08 UTC



Jan Larsen

Bestyrelse

Serienummer: e386ed74-b1b6-43a4-99b2-a62b7592c7ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-30 11:55:08 UTC



Steen Kofod Bager (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 3845e03b-5545-4e2d-a271-ca72afd3af49

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-30 17:44:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53XEE-7Z7KZ-SY7UE-X8Z06-BJ72Q-MDE6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**